
Samorozkládací plážový stan 

č. výrobku 62042 
 

Obslužné a bezpečnostní pokyny 
 

Všeobecné informace 
▪ Před použitím si pečlivě přečtěte příručku. 
▪  Tuto příručku dobře uschovejte. Pokud budete předávat produkt třetí straně, 

předejte společně s ním i všechny přílohy.  
▪ Produkt používejte pouze jako ochranu před sluncem či větrem ve venkovním 

prostředí. Jiné použití nebo změny na výrobku, jsou považovány za nevhodné a 
mohou vést ke zraněním nebo ke škodám. Za škody vzniklé nesprávným nebo 
nevhodným použitím, nepřebírá výrobce žádnou zodpovědnost.  

▪ Tento výrobek není vhodný pro komerční použití. 
 
Bezpečnostní pokyny 

 

NEBEZPEČÍ 
NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ A OTRAVY spalinami! NEBEZPEČÍ POŽÁRU kvůli otevřenému ohni!  

• V rozkládacím stanu nepoužívejte žádné plynové nebo benzínové lampy.  

• V rozkládacím stanu nemanipulujte s plamenem jakéhokoliv druhu. 

• Ve stanu nepoužívejte žádné plynové vařiče.  

• Ve stanu nepoužívejte žádné katalytické (ruční) oleje. 

• Ve stanu nekuřte. 
 

VAROVÁNÍ 

• Nebezpečí ohrožení života a nehod pro malé děti a děti! Děti nikdy nenechávejte bez 
dozoru s obalovým materiálem. Hrozí nebezpečí udušení obalovým materiálem. Malé 
díly mohou být vdechnuty! Děti často podceňují nebezpečí! 

• Lanka a šnůry udržujte mimo dosah dětí – hrozí nebezpečí udušení uškrcením!  
 

i – POZNÁMKA 

• Při náhlém lijáku dejte pozor na to, aby se na střeše netvořily vodní kapsy.  

• Stan není vhodný do povětrnostních vlivů, jako je například silný vítr, sněžení, 
krupobití a podobně, a poté se doporučuje dočasná demontáž.  

• Stan není vhodný pro celoroční využití a NEMĚL by zůstat stát delší dobu bez dozoru.  

• Je důležité zajistit, aby byl stan bezpečně upevněn nebo ukotven. 
 
Stanoviště  

Při výběru stanoviště dejte pozor na následující body:  

• Dříve, než se rozhodnete stan postavit, se ujistěte, že je postavení stanu na Vámi 
vybraném místě dovoleno.  



• Stan stavte pouze venku.  

• Stan musí stát na rovném, neklouzavém a pevném stanovišti. 

• Na zemi nesmí být špičaté kameny, větve, bodláky a další. 

• Dejte pozor na to, aby stál stan ve volném prostoru a nebyl poškozen od visících větví 
a podobně.  

• Stan postavte v dostatečném odstupu od ohniště/krbu a dejte přitom pozor na směr 
větru.  

 
Montážní návod  

Při stavění a demontáž postupujte podle odpovídajících obrázků 1–6. 
 
Stavění 

1. Stan vyjměte z přenosné tašky, odstraňte gumovou pásku a odhoďte stan 2 metry od 
sebe – stan se sám rozvine.  

2. Pro připevnění stanu použijte kompletní napínací materiál a stanové kolíky.  
 
Demontáž 

3. Postavte se dozadu za stan a všechny 4 sklolaminátové tyče nahoře uprostřed 
dohromady seberte.  

4. Postavte stan vzpřímeně tak, aby strana s gumičkou byla na zemi. Rukou uchopte 
horní křížovou tyč a skloňte ji do druhé ruky.  

5. Vzniklé obloučky přitlačte na spodní díl a krouživými pohyby je do sebe zatlačte. 
6. Nyní zafixujte složený stan přišitými gumovými páskami a opět složte stan do 

přiložené přenosné tašky. 

• Nechte stan v postaveném stavu dobře uschnout, než je složíte. Pokud musíte stan 
zabalit a složit mokrý, měli byste jej pak co nejdříve opět postavit nebo pověsit.  

 
Čištění a péče 

• Fleky opatrně vyčistěte vlažnou vodou nebo jemnou mýdlovou vodou.  

• Nepoužívejte žádné chemické čisticí prostředky.  

• Stan nikdy neperte v pračce.  
 
Skladování  

Stan nechte v postaveném stavu dobře oschnout, než jej zabalíte. Stan skladujte při 
pokojové teplotě na suchém a před světlem chráněném místě a ujistěte se, že byl složen a 
zabalen opravdu čistý (aby se zabránilo tvorbě plísní a zápachu). Vyhněte se stlačení stanu.  
 
Technická data 

rozměry: (Š x H x V) 200 x 90 x 120 cm  
materiál: polyester (vodoodpudivý), laminát  
 
 
 
 

 


